702

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (l. éast)

IDS T IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite§

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 11.12.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 131 129 139 103 101 105 181 115 117 121 119 23 193 127 29 137 33 35 19 21 199 143 45 147
sek| Z6na Zastavka <3| «H3 | «Bd | «H3 | <A | <23 | <Bd <sH3| «H3 | «Bd | «H3 | «HA | «H3 | «Bd | «=H3 | = | <B| = | xH3 | = | xH3| = ES ES ES 2 | «sH3| = | «H3| <Bd
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &H &
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:07 | 5:07 5:22 | 5:30 | 5:37 | 5:43 | 5:50 | 5:57 | 6:05 | 6:10 [ 6:23 6:32 | 6:33 | 6:39 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:27 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:12| 12:42| 13:02 | 13:12
100 Brno, Opusténa (z) 4:52 | 5:10 | 5:10 5:25 | 5:33 | 5:40 | 5:46 | 5:53 | 6:00 | 6:08 | 6:13 | 6:26 6:35 | 6:36 | 6:42 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:30 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:50 | 9:45 | 10:45| 11:45] 12:15| 12:45| 13:05 | 13:15
100 Brno, Trzni (x) 4:54 | 512 | 5:12 5:28 | 5:36 | 5:43 | 5:49 | 5:56 | 6:03 | 6:10 | 6:15 [ 6:28 6:38 | 6:39 | 6:45 | 6:58 | 7:19 | 7:19 | 7:33 | 7:54 [ 8:09 | 8:24 | 8:54 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:19| 12:49| 13:09 | 13:19
101 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! 5:24 | 5:24 ! ! 14 ! 14 ! ! ! ! 6:30 ! ! ! ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14
101 Brno, Cernovicky (x) 4:58 | 5:16 | 5:16 ! ! 5:32 | 5:40 | 5:47 | 5:53 | 6:00 | 6:07 | 6:14 | 6:19 | 6:32 ! 6:42 | 6:43 | 6:49 | 7:02 | 7:23 | 7:23 | 7:37 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:23| 12:53| 13:13 | 13:23
| |01 Brno, Slatina, sidlisté (z) 5:00 | 5:18 | 5:18 ! ! 5:35 | 5:43 | 5:50 | 5:56 | 6:03 | 6:10 | 6:16 | 6:21 | 6:34 ! 6:45 | 6:46 | 6:52 | 7:06 | 7:27 | 7:27 | 7:40 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:17 | 13:27
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. (z) 5:05 | 5:21 | 5:21 | 5:31 | 5:31 | 5:40 | 5:48 | 5:55 | 6:01 | 6:08 | 6:15 | 6:19 | 6:24 | 6:37 | 6:37 | 6:50 | 6:51 | 6:57 | 7:11 | 7:32 | 7:32 | 7:45 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 9:07 [ 10:02 11:02 | 12:02| 12:32| 13:02| 13:22] 13:32
= 151 Brno 5:27 557 6:27 6:57 8:27
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 5:08 | 5:24 | 5:24 | 5:34 | 5:34 | 543 | 551 | 558 | 6:04 | 6:11 | 6:18 | 6:22 | 6:27 | 6:40 | 6:40 | 6:53 | 6:54 | 7.00 | 7:14 | 7:35 | 7:35 | 7:48 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 10:05| 11:05] 12:05| 12:35] 13:05| 13:25]| 13:35
610 Tvarozna, ZD (z) 5:09 | 5:25 | 5:25 | 5:35 | 5:35 | 5:44 | 5:52 | 5:59 | 6:05 | 6:12 | 6:19 | 6:23 | 6:28 | 6:41 | 6:41 | 6:54 | 6:55 | 7:01 | 7:15 | 7:36 | 7:36 | 7:49 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 9:11 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:26 | 13:36
610 Tvarozna 5:10 | 5:26 | 5:26 | 5:36 | 5:36 | 5:45 | 5:53 | 6:00 | 6:06 | 6:13 | 6:20 | 6:24 | 6:29 | 6:42 | 6:42 | 6:55 | 6:56 | 7:02 | 7:16 | 7:37 | 7:37 | 7:50 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:27 | 13:37
610 Tvarozna, sokolovna 5:12 | 5:28 | 5:28 | 5:38 | 5:38 | 5:47 | 5:55 | 6:02 | 6:08 | 6:15 | 6:22 | 6:26 | 6:31 | 6:44 | 6:44 | 6:57 | 6:58 | 7:04 | 7:18 | 7:39 | 7:39 | 7:52 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 9:14 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:29 | 13:39
720 Sivice 5:14 | 5:30 | 5:30 | 5:40 | 5:40 | 5:49 | 5:57 | 6:04 | 6:10 | 6:17 | 6:24 | 6:28 | 6:33 | 6:46 | 6:46 | 6:59 | 7:00 | 7:06 | 7:20 | 7:41 | 7:41 | 7:54 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:16 | 10:11| 11:11( 12:11| 12:41| 13:11| 13:31| 13:41
720 Pozofice, Skola ! ! { ! { ! { ! { l { ! { ! l ! { ! { {743 l ! ! ! ! ! ! [13:33
720 Pozorice, nam. 5:16 | 5:32 | 5:32 | 5:42 | 5:42 | 5:51 | 5:59 | 6:06 | 6:12 | 6:19 | 6:26 | 6:30 | 6:35 [ 6:48 | 6:48 | 7:01 | 7:02 | 7:08 | 7:22 | 7:43 | 7:45 | 7:56 | 8:18 | 8:33 | 8:48 [ 9:18 [ 10:13[ 11:13| 12:13| 12:43] 13:13 13:43
= 701 Brno 8:43 12:45
720 Pozofice, Jezera 5:17 | 5:33 ! 5:52 ! ! 6:13 | 6:20 ! ! ! 7:.02 | 7:04 ! ! ! ! 7.57 Ji Ji 9:20 { [1115] ¢ ! [13:15 Ji
720 Pozofice, nam. 5:18 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:21 ! 1116 ¢ ! 13:16 !
720 Pozorice, Velké Lipky 5:19 5:44 6:01 | 6:08 6:32 | 6:37 | 6:50 7:10 | 7:24 | 7:45 | 7:47 8:20 8:50 | 9:22 | 10:15] 11:17 | 12:15| 12:45| 13:17 13:45
720 Kovalovice, na kopci ! ! ! ! 6:33 | 6:38 ! ! 7:25 | 7:46 | 7:48 8:21 ! 9:23 | 10:16 | 11:18 | 12:16 | 12:46 | 13:18 13:46
720 Kovalovice, ObU i i ) i 634 | 6:39 | ¢ | 726 | 747 | 7:40 8:22 ! | 9:24 | 10:17 | 11:19 12:117 | 12:47 | 13:19 13:47
720,C Kovalovice, Drazka ! ! ! ! 6:35 | 6:40 ! ! 7:27 | 7:48 | 7:50 8:23 ! 9:25 | 10:18 | 11:20 | 12:18 | 12:48 | 13:20 13:48
720 Viniéné Sumice, ObU i i ) i 6:37 | 6:42 | ¢ ! | 729 | 750 | 7:52 8:25 ! | 9:27 | 10:20 11:22| 12:20 12:50 | 13:22 13:50
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! ! ! 6:38 | 6:43 ! ! 7:30 | 7:51 | 7:53 8:26 ! 9:28 | 10:21 | 11:23 | 12:21 | 12:51 | 13:23 13:51
720 Viniéné Sumice, Psénky i i ) i 6:39 | 6:44 | ¢ ! | 731 | 752 | 7:54 8:27 ! | 9:29 | 10:22 11:24 | 12:22| 12:52 | 13:24 13:52
720 Viniéné Sumice, toéna 5:22 5:47 6:04 | 6:11 6:40 | 6:45 | 6:53 7:13 | 7:32 | 7:53 | 7:55 8:28 8:53 | 9:30 | 10:23] 11:25] 12:23| 12:53 | 13:25 13:53
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 65 25
sek| z6na Zastavka <H| = | «H3| «H3 | < 2 | «H3| «Bd | «H3 | «Bd | *H3 | = | *H3| <5 | *H3 | < | sH3 | = < | sH| = ES ES ES ES ES ES ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Uzka 13:20| 13:22| 13:42| 13:57 14:12| 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:02 | 15:12 | 15:22 | 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:27 | 16:42 | 17:02 | 17:12 | 17:22 ( 17:42 | 18:14 | 18:44 | 19:17 | 19:47 | 20:45 | 21:47 | 22:47
100 Brno, Opusténa (z) 13:23| 13:25| 13:45 | 14:00 14:15| 14:15| 14:30 | 14:45] 15:00 | 15:05 | 15:15 | 15:25| 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:05 | 16:15| 16:25| 16:30 | 16:45| 17:05| 17:15| 17:25| 17:45 | 18:17 | 18:47 | 19:20 | 19:50 | 20:48 | 21:49 | 22:49
100 Brno, Trzni (x) 13:27| 13:29| 13:49 | 14:04 14:19| 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:09 | 15:19 | 15:29 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:34 | 16:49 | 17:09 | 17:19( 17:29 ( 17:49 | 18:20 | 18:50 [ 19:23 | 19:53 | 20:51 | 21:51 | 22:51
101 Brno, Zetor - smycka ! ! ! { |14:18|14:18f ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
101 Brno, Cernoviky (x) 13:31| 13:33| 13:53 | 14:08 ! ! 14:23| 14:23| 14:38 | 14:53 | 15:08  15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:13 | 16:23 | 16:33 | 16:38 | 16:53 | 17:13 | 17:23 | 17:33 | 17:53 | 18:24 | 18:54 | 19:27 | 19:57 | 20:55 | 21:55 | 22:55
| |101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 13:35| 13:37 | 13:57 | 14:12 ! ! 14:27 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:17 | 15:27 | 15:37 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:17 | 16:27 | 16:37 | 16:42 | 16:57 | 17:17 | 17:27 | 17:37 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:30 | 20:00 | 20:58 | 21:57 | 22:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 13:40 [ 13:42| 14:02 | 14:17| 14:25| 14:25 [ 14:32| 14:32 [ 14:47| 15:02 | 15:17 | 15:22 | 15:32 | 15:42| 15:47 [ 16:02| 16:17 | 16:22| 16:32 | 16:42 | 16:47 | 17:02 | 17:22| 17:32 | 17:42 | 18:02 | 18:32 [ 19:02 | 19:35 [ 20:05 | 21:03 | 22:00 | 23:00
= 151 _Brno 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 22:01 | 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 13:43| 13:45| 14:05 | 14:20 | 14:28 | 14:28 | 14:35 14:35| 14:50 | 15:05| 15:20 | 15:25| 15:35| 15:45| 15:50 | 16:05 | 16:20 [ 16:25 | 16:35 [ 16:45| 16:50 | 17:05| 17:25| 17:35| 17:45| 18:05| 18:35| 19:05 | 19:38 | 20:08 | 21:06 | 22:03 [ 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 13:44 | 13:46 | 14:06 | 14:21| 14:29 | 14:29| 14:36 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:46 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:26 | 16:36 | 16:46 | 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:36 | 17:46 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:39 | 20:09 | 21:07 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna 13:45| 13:47 | 14:07 | 14:22 | 14:30 | 14:30 | 14:37 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:27 | 15:37 | 15:47 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:27 | 16:37 | 16:47 | 16:52 | 17:07 | 17:27 | 17:37 | 17:47 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:40| 20:10 | 21:08 | 22:05 | 23:05
610 TvaroZna, sokolovna 13:47 | 13:49 | 14:09 | 14:24 | 14:32 | 14:32| 14:39 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:54  17:09 | 17:29 | 17:39 | 17:49 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:42 | 20:12 | 21:10 | 22:07 | 23:07
720 Sivice 13:49| 13:51 | 14:11 | 14:26 | 14:34 ( 14:34 [ 14:41 | 14:41| 14:56 | 15:11| 15:26 | 15:31 | 15:41| 15:51 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:31 | 16:41 [ 16:51| 16:56 | 17:11| 17:31| 17:41| 17:51 | 18:11| 18:41| 19:11 | 19:44 | 20:14 | 21:12 | 22:09 | 23:09
720 Pozofice, skola ! |13s3] { { { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! !
720 Pozorice, nam. 13:51) 13:55| 14:13 | 14:28 | 14:36 | 14:36 [ 14:43 | 14:43| 14:58| 15:13 | 15:28 | 15:33 | 15:43| 15:53 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:33 | 16:43 [ 16:53 | 16:58 | 17:13| 17:33| 17:43 | 17:53 | 18:13| 18:43| 19:13| 19:46 | 20:16 | 21:14 | 22:11 | 23:11
= 701 Brno 14:43 | 14:43 | 14:43 | 14:43 15:32 | 15:43 17:13
= 702 Viniéné Sumice 14:43
720 Pozorice, Jezera i ! 1215 7 14:45 | 14:45| ] | 15:5| ! [1545[1555| { |16:15] ¢ ! |[16:45]|16:555| ¢ [17:15[17:35| 17:45| 17:55 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:47 | 20:17 | 21:15| 22:12 | 23:12
720 Pozofice, nam. ) ) | 14116 ) 14:46| (| | 1516 ¢ ! |15146| 1556 ) |16:16| ¢ ) |16:46|16:556| ¢ | 17:16| 17:36| 17:46| 17:56 | 18:15 | 18:45 | 19:15| 19:48 | 20:18 | 21:16 | 22:13 | 23:13
720 Pozorice, Velké Lipky 13:53| 13:57 | 14:17 14:38 14:47| 15:00 | 15:17 | 15:30 | 15:35| 15:47 | 15:57 | 16:00 | 16:17 | 16:30 | 16:35| 16:47 | 16:57 | 17:00 | 17:17 | 17:37 | 17:47 | 17:57 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:49 | 20:19 | 21:17 | 22:14 | 23:14
720 Kovalovice, na kopci 13:54 | 13:58 | 14:18 14:39 14:48 | 15:01| 15:18 | 15:31 | 15:36 | 15:48 [ 15:58 | 16:01 | 16:18 | 16:31 | 16:36 | 16:48 | 16:58 | 17:01 | 17:18 | 17:38 | 17:48| 17:58 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:50 [ 20:20 | 21:18 | 22:15| 23:15
720 Kovalovice, ObU 13:55| 13:59 | 14:19 14:40 14:49| 15:02 | 15:19 | 15:32 | 15:37 | 15:49 | 15:59 | 16:02 | 16:19 | 16:32 | 16:37 | 16:49 | 16:59 | 17:02| 17:19| 17:39| 17:49| 17:59 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:51 | 20:21 | 21:19 | 22:16 | 23:16
720,C Kovalovice, Drazka 13:56 | 14:00 | 14:20 14:41 14:50 | 15:03 | 15:20 | 15:33 | 15:38 | 15:50 [ 16:00 | 16:03 [ 16:20 | 16:33 | 16:38 | 16:50 | 17:00 | 17:03 | 17:20 | 17:40| 17:50 | 18:00 | 18:19 | 18:49 [ 19:19 | 19:52 | 20:22 | 21:20 | 22:17 | 23:17
720 Viniéné Sumice, ObU 13:58 | 14:02 | 14:22 14:43 14:52| 15:05| 15:22 | 15:35| 15:40 | 15:52 | 16:02 | 16:05 | 16:22 | 16:35 | 16:40 | 16:52 | 17:02 | 17:05| 17:22 | 17:42| 17:52 | 18:02 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:54 | 20:24 | 21:22 | 22:19 | 23:19
720 Viniéné Sumice, Hradska 13:59 | 14:03 | 14:23 14:44 14:53| 15:06 | 15:23 | 15:36 | 15:41 | 15:53 | 16:03 | 16:06 | 16:23 | 16:36 | 16:41 | 16:53 | 17:03 | 17:06 | 17:23 | 17:43| 17:53 | 18:03 | 18:22 | 18:52 [ 19:22 | 19:55 | 20:25 | 21:23 | 22:20 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Psénky 14:00 | 14:04 | 14:24 14:45 14:54| 15:07 | 15:24 | 15:37 | 15:42 | 15:54 | 16:04 | 16:07 | 16:24 | 16:37 | 16:42 | 16:54 | 17:04 | 17:07 | 17:24| 17:44| 17:54 | 18:04 | 18:23 | 18:53 [ 19:23 | 19:56 | 20:26 | 21:24 | 22:21 | 23:21
720 Viniéné Sumice, toéna 14:01) 14:05] 14:25 14:46 14:55| 15:08 [ 15:25[ 15:38 | 15:43 | 15:55| 16:05] 16:08 | 16:25) 16:38 | 16:43| 16:55| 17:05| 17:08 | 17:25| 17:45[ 17:55 18:05 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:57| 20:27 | 21:25) 22:22 | 23:22

r~RR

spoje

navazujici na linku 702

zastavka celodenné na znameni
zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

nejede od 23.12. do 2.1, 3.2., od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

= - NME

jede od 23.12. do 2.1., 3.2,, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
jede 3.2., od 13.3. do 17.3,, 6.4., 26.10. a 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
jede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
jede od 3.7. do 1.9.

V8echny spoje zaijistuji nizkopodlazni vozidla.

Spoj pokracuje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (lll. &ast) InsmlMK

ﬁ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022

Linka 729702: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovské 334,595 01 Velkéd Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 335 337
Usekl| Zéna Zastavka ofiE| ot ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t GG 16]KGH 1 6]KGk 1 61KGL 1 61KG]) 1 O]
& & & & & & & & & & & & & & & & & &

. | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
S | 100 Brno, Uzka ! 5:00 | 6:25 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45] 20:45 | 22:47
2 | 100 Brno, Opusténa (z) ! 5:02 | 6:27 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:49
g 100 Brno, Trzni (x) 0:04 | 5:04 | 6:29 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50] 16:50| 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 | 22:51
% 101 Brno, Cernovi(:ky (x) 0:08 | 5:08 | 6:33 | 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54 ] 11:54| 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:53 | 22:55
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:10 | 5:110 | 6:35 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:55 | 22:57
610 élapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 0:13 | 5:13 | 6:38 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59] 11:59| 12:59| 13:59 | 14:59] 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59| 20:58 | 23:00
= 151 Brno 18:01 H20:01 23:.01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:16 | 5:16 | 6:41 | 8:02 | 9:02 | 10:02] 11:02] 12:02 | 13:02 | 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02] 19:02] 20:02] 21:01] 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 0:17 | 5:17 | 6:42 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 ] 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 23:04
610 Tvarozna 0:18 | 5:18 | 6:43 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:03 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 0:20 | 5:20 | 6:45 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 23:07
720 Sivice 0:22 | 5:22 | 6:47 | 8:.08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 23:09
720 Pozorice, nam. 0:24 | 5:24 | 6:49 | 8:10 | 9:10 | 10:10( 11:10( 12:10] 13:10| 14:10] 15:10] 16:10] 17:10| 18:10| 19:10| 20:10| 21:09 | 23:11
720 Pozorice, Jezera 0:25 ! ! 8:11 | 9:11 | 10:11| 11:11| 12:12| 13:11| 14:11| 15:11| 16:11]17:11]18:11]19:11] 20:11| 21:10| 23:12
720 Pozofice, nam. 0:26 ! ! 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12 | 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:12 | 21:11 | 23:13
720 Pozofice, Velké Lipky 0:27 | 5:26 | 6:51 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13] 12:13| 13:13| 14:13| 15:13| 16:13| 17:13| 18:13] 19:13] 20:13] 21:12] 23:14
720 Kovalovice, na kopci 0:28 ! ! 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:13 | 23:15
720 Kovalovice, ObU 0:29 ! ! 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15| 21:14 | 23:16
720,0 Kovalovice, Drazka 0:30 ! ! 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:15| 23:17
720 Viniéné Sumice, ObU 0:32 ! ! 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18| 12:18| 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:17 | 23:19
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:33 ! ! 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19] 18:19] 19:19 | 20:19 | 21:18 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Psénky 0:34 ! ! 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:19 ] 23:21
720 Viniéné Sumice, toéna 0:35 | 5:29 | 6:54 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21]13:21] 14:21]15:21]16:21]17:21]18:21| 19:21| 20:21| 21:20| 23:22

Vysvétlivky:

=

@
*)
{
&
®
t
10
16

&

spoje navazujici na linku 702

zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

nejede 24.12.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
VSechny spoje zajiStuji nizkopodlazni vozidla.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (l. éast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite§

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 102 104 6 108 8 110 196 164 12 114 56 16 118 120 122 24 180 198 128 30 32 134 136 44 112 66 140 70 192 18 20 22 46
sek| Z6na Zastavka E 2 | «H3| <R | <Bd | *H3 | B3 | <Bd | B3 | xH3 | B | *H3| = | «H3| «sH3| = | «H3| «Ed| «H3 | «HZ | = | «H3 | <HY | 2 |«H| «Bd| <3 | B3 | B | = ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, toéna 4:09 | 4:34 | 4:51 4:56 | 5:06 5:11 | 5:26 5:36 | 5:46 5:59 6:16 6:46 | 6:56 7:14 | 7:16 7:36 8:01 | 8:06 | 831 | 836 | 9:06 | 10:01
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:35 | 4:52 4:57 | 5:07 5:12 | 5:27 5:37 | 5:47 6:00 6:17 6:47 | 6:57 7:15 | 7:17 7:37 8:02 | 8:07 | 8:32 | 8:37 | 9:07 | 10:02
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:36 | 4:53 4:58 | 5:08 5:13 | 5:28 5:38 | 5:48 6:01 6:18 6:48 | 6:58 7:16 | 7:18 7:38 8.03 | 8:08 | 833 | 8:38 | 9:.08 | 10:03
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:37 | 4:54 4:59 | 5:09 5:14 | 5:29 5:39 | 5:49 6:02 6:19 6:49 | 6:59 7:17 | 7:19 7:39 8:04 | 8:09 | 8:34 | 8:39 | 9:09 | 10:04
720,C Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:39 | 456 5:01 | 5:11 5:16 | 5:31 5:41 | 5551 6:04 6:21 6:51 | 7:01 7:19 | 7:21 7:41 8:06 | 811 | 836 | 841 | 9:11 | 10:06
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:40 | 4:57 5:02 | 5:12 5:17 | 5:32 5:42 | 5:52 6:05 6:22 6:52 | 7:02 7:20 | 7:22 7:42 8:07 | 8:12 | 8:37 | 8:42 | 9:12 | 10:07
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:41 | 458 5:03 | 5:13 5:18 | 5:33 5:43 | 5:53 6:06 6:23 6:53 | 7:03 7:21 | 7:23 7:43 8:08 | 8:13 | 8:38 | 8:43 | 9:13 | 10:08
720 Pozofice, Velké Lipky 4:18 | 4:43 | 5:00 5:05 | 5:15 5:20 | 5:35 5:45 | 5:55 6:08 6:25 6:55 | 7:05 7:23 | 7:25 7:45 8:10 | 8:15 | 8:40 | 8:45 | 9:15 | 10:10
720 Pozofice, Jezera 4:22 ! ! 4:59 ! ! 5:24 ! 5:44 ! ! 6:04 ! 6:19 ! 6:44 ! ! 7:14 ! ! 7:24 ! 7:59 | 8:14 ! 8:44 ! ! |10:14
720 Pozofice, nam. 4:25 | 4:45 | 5:02 | 5:02 | 5:07 | 5:17 | 5:27 [ 5:27 | 5:37 | 5:47 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:10 | 6:22 | 6:27 6:47 | 6:52 | 6:57 | 7:07 | 7:17 | 7:25 | 7:27 | 7:27 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:17 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 10:17
= 702 Brno 5:.02 | H35:02
720 Pozofice, Skola i { { { { { { { { { { { { { { { [e42] 7 { i { { [r2ar| { { { { { { { i !
720 Sivice 4:27 | 4:47 | 5:04 | 5:04 | 5:09 | 5:19 | 5:29 [ 5:29 | 5:39 | 5:49 | 5:49 | 5:59 | 6:09 | 6:12 | 6:24 | 6:29 | 6:44 | 6:49 | 6:54 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:29 | 7:29 | 7:49 | 8:04 | 819 | 8:19 | 8:49 | 8:49 | 9:19 | 10:19
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 4:49 | 5:06 | 5:06 | 5:11 | 5:21 | 5:31 | 5:31 | 5:41 | 5:51 | 5:51 | 6:01 | 6:11 | 6:14 | 6:26 | 6:31 | 6:46 | 6:51 | 6:56 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:31 | 7:31 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:21 | 8:51 | 8:51 | 9:21 | 10:21
610 Tvarozna 4:31 | 451 | 5:08 | 5:08 | 5:13 | 5:23 | 5:33 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:16 | 6:28 | 6:33 | 6:48 | 6:53 | 6:58 [ 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:33 | 7:33 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:23 | 8:53 | 8:53 [ 9:23 | 10:23
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 452 | 5:09 | 5:09 | 5:14 | 5:24 | 5:34 | 5:34 | 5:44 | 554 | 5554 | 6:04 | 6:14 | 6:17 | 6:29 | 6:34 | 6:49 | 6:54 | 6:59 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:34 | 7:34 | 7:54 | 809 | 8:24 | 8:24 | 854 | 854 | 9:24 | 10:24
610 {il’l’kovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 453 | 5:10 | 5:10 | 5:15 | 5:25 | 5:35 | 5:35 | 5:45 | 5:55 | 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:18 | 6:30 | 6:35 [ 6:50 | 6:55 | 7:00 [ 7:05 | 7:15 | 7:25 ( 7:35 [ 7:35 [ 7:35 [ 7:55 | 8:10 [ 8:25 [ 8:25 [ 8:55 [ 8:55 [ 9:25 [ 10:25
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) 4:36 | 456 | 5:13 | 5:13 | 5:18 | 5:28 | 5:38 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:21 | 6:33 | 6:38 | 6:53 | 6:58 | 7:03 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:38 | 7:38 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:28 | 8:58 | 8:58 [ 9:28 | 10:28
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 10:29
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 6:35 6:55 7:35 8:35 8:35 10:35
= 602 Bucovice 5:28 5:28 6:05 6:35 7:05 7:05 7:38 7:38 9:05 9:05
., | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:39 | 459 | 5:16 ! 5:21 | 5:31 | 541 | 541 | 551 | 6:01 | 6:01 | 6:11 | 6:21 ! 6:36 | 6:41 | 6:56 | 7:.01 | 7:07 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 7:42 | 7:42 | 8:02 | 8:17 | 832 | 832 | 9:02 | 9:02 | 9:32 | 10:32
S | 101 Brno, Cernovigky (x) 4:41 | 501 | 5:18 ! 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:03 | 6:13 | 6:23 ! 6:38 | 6:43 | 6:58 | 7:03 | 7:09 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 | 7:44 | 7:44 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:34 | 9:04 | 9:04 | 9:34 | 10:34
2 | 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! | s21| 2 l 1§ ! 14 l 1 ! ! [ e29] ! 1 ! 1§ ! 1 ! 1 ! 1 ! i ! i ! l§ ! !
& | 100 Bro, Trzni (x) 4:46 | 5:06 | 5:23 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:08 | 6:18 | 6:28 6:43 | 6:48 | 7:03 | 7:09 | 7:15 | 7:20 | 7:30 | 7:40 | 7:50 | 7:50 | 7:50 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:40 | 9:10 | 9:10 | 9:40 | 10:40
2 | 100 Brno, Zvonatka (z) 4:48 | 5:08 | 5:25 5:30 | 5:40 | 5:50 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:45 | 6:50 | 7:06 | 7:12 | 7:18 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 7:53 | 7:53 | 7:53 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:43 | 9:13 | 9:13 | 9:43 | 10:43
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:11 | 5:28 5:33 | 5:43 | 5:53 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:13 | 6:23 | 6:33 6:48 | 6:53 | 7:10 | 7:16 | 7:22 | 7:27 | 7:37 | 7:47 | 7:57 | 7:57 | 7:57 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 9:17 | 9:47 | 10:47
Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka * R <sH3| % * <HY < | sH3| = <sH3| %= <sH3| % <H3| %= * R ES R ES R ES R ES
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Vi né Sumice, toéna 11:06 | 12:01 | 12:36 | 13:06 | 13:31 14:06 | 14:16 | 14:42 15:01 | 15:27 | 15:42 16:01 | 16:36 | 17:01| 17:36 | 18:01 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:22
720 Viniéné Sumice, Psénky 11:07 | 12:02 | 12:37 | 13:07 | 13:32 14:07 | 14:17 ! 15:02 ! ! 16:02 | 16:37 | 17:02 | 17:37 | 18:02 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 !
720 Viniéné Sumice, Hradska 11:08 | 12:03 | 12:38 | 13:08 | 13:33 14:08 | 14:18 ! 15:03 i ! 16:03 | 16:38| 17:03 | 17:38 | 18:03 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 !
720 Viniéné Sumice, ObU 11:09 | 12:04 | 12:39 | 13:09 | 13:34 14:09 | 14:19 ! 15:04 ! ! 16:04 | 16:39 | 17:04 | 17:39 | 18:04 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 !
720,C Kovalovice, Drazka 11:11| 12:06 | 12:41 | 13:11| 13:36 14:11] 14:21 ! 15:06 i ! 16:06 | 16:41| 17:06 | 17:41| 18:06 | 18:41| 19:11 | 20:11 | 21:11| 22:11 !
720 Kovalovice, ObU 11:12| 12:07 | 12:42 | 13:12 | 13:37 14:12| 14:22 ! 15:07 ! ! 16:07 | 16:42 | 17:07 | 17:42| 18:07 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 !
720 Kovalovice, na kopci 11:13| 12:08 | 12:43 | 13:13| 13:38 14:13| 14:23 ! 15:08 i ! 16:08 | 16:43| 17:08 | 17:43 | 18:08 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:13| 22:13 !
720 Pozorice, Velké Lipky 11:15| 12:10 | 12:45 | 13:15 | 13:40 14:15| 14:25| 14:45 15:10 | 15:30 | 15:45 16:10 | 16:45| 17:10 | 17:45| 18:10 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:25
720 Pozofice, Jezera ! | 12:14| ! | 13:44 ! ! ! |14:59(15:14| ¢ ! 16:14| ¢ | 1714 ) [18:14] ¢ ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 11:17) 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:04 [ 14:07 | 14:17 | 14:27| 14:47| 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 [ 18:17 | 18:47| 19:17| 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:27
720 Pozorice, Skola ! { ! { { [1406] { ! { { { { { { { { { { ! { ! { ! { !
720 Sivice 11:19| 12:19| 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:08 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 [ 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:29
610 Tvarozna, sokolovna 11:21| 12:21| 12:51 | 13:21| 13:51| 14:10| 14:11 | 14:21 | 14:31| 14:51| 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21 | 16:51  17:21| 17:51| 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21| 21:21| 22:21 | 23:31
610 Tvarozna 11:23| 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:12 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53  18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:33
610 Tvarozna, ZD (z) 11:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:13 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 [ 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:34

610 !ifl’kOViCE, motorest Rohlenka (z) 11:25| 12:25| 12:55| 13:25| 13:55 | 14:14 | 14:15| 14:25| 14:35| 14:55| 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:55 | 17:25 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:35
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 11:28| 12:28| 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:17 [ 14:18 | 14:28  14:38 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13| 16:28 | 16:58 | 17:28| 17:58 | 18:28 [ 18:58 [ 19:28 [ 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:38

= 151 Zidlochovice 12:29 H313:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 22:29

= 601 Slavkov u Brna 12:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:45

= 602 Bucovice 13:05 14:05 15:05 H315:35 16:05 H316:35| 17:05 18:05 19:05 20:35
. | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 11:32| 12:32 | 13:02 | 13:32| 14:02 | 14:21| 14:22 | 14:32 | 14:42| 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32 | 17:02 [ 17:32| 18:02 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 22:30 | 23:40
£ | 101 Brno, Cernovitky (x) 11:34| 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:23 | 14:24 | 14:34 | 14:44| 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:31 | 22:31 | 23:41
2 | 100 Brno, Trzni (x) 11:40| 12:40 | 13:10 | 13:40| 14:10| 14:29| 14:30 | 14:40| 14:50| 15:10| 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 17:10 | 17:40| 18:09 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:35| 22:35 | 23:45
& | 100 Brno, Zvonarka (z) 11:43| 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:32 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:11 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:37 | 22:37 | 23:47
% 100 Brno, Uzka 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47| 14:17 | 14:36 | 14:37 | 14:47 | 14:57 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:14 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:38 | 22:38 !

100 Brno, Hlavni nadrazi 23:50

spoje navazujici na linku 702

zastavka celodenné na znameni 50}

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede 3.2., 0d 13.3. do 17.3,, 6.4., 26.10. a 27.10.
5 6]
&

jede také 6.4., 4.7., 27.9. a 16.11., nejede 7.4. a 17.11.
nejede od 23.12. do 2.1, 3.2, od 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

IEl nejede od 23.12. do 2.1.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
jede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
V8echny spoje zaijistuji nizkopodlazni vozidla.

R r~ET L




IDS T IMK

Plati od 11.12.2022

Viniéné Sumice - Pozofrice - Brno (lll. éast)

702

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 308 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 338 340
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t 216 6] ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t Gl Gk 166K 1 6]KGL 1 6]KGL 1 61KGL 1 OlG 4 1
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Vinicéné Sumice, to¢na 4:09 | 5:36 | 6:56 | 7:01 | 8:01 | 9:01 | 10:01]11:01]12:01]13:01|14:01| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01 | 19:06 | 20:06 | 22:06 | 23:22
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 5:37 | 6:57 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07 | 20:07 | 22:07 !
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 5:38 | 6:58 | 7:03 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03| 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:08 | 20:08 | 22:08 !
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 5:39 | 6:59 | 7:04 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 | 22:09 !
720,0 Kovalovice, Drazka 4:14 | 541 | 7:01 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 | 22:11 !
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 5:42 | 7:02 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12 | 20:12 | 22:12 !
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 5:43 | 7:03 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13| 20:13 | 22:13 !
720 Pozofice, Velké Lipky 4:18 | 5:45 | 7:05 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10 11:10| 12:10] 13:10| 14:10] 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:15| 20:15 | 22:15| 23:25
720 Pozofice, Jezera 4:22 | 5:49 | 7:09 ! 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:14 | 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14] ¢ ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 5:52 | 7:12 | 7:12 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:47 | 12:17 | 13:17 | 14:17| 15:17| 16:17 | 17:17| 18:17| 19:17 | 20:17 | 22:17 | 23:27
720 Sivice 4:27 | 5554 | 7:14 | 7:14 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19| 20:19 | 22:19| 23:29
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 556 | 7:16 | 7:16 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 19:21| 20:21 | 22:21 | 23:31
610 Tvarozna 4:31 | 558 | 7:18 | 7:18 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 19:23| 20:23 | 22:23 | 23:33
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 5:59 | 7:19 | 7:19 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 22:24 | 23:34
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 6:00 | 7:20 | 7:20 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25] 18:25] 19:25] 20:25| 22:25] 23:35
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:36 | 6:03 | 7:23 | 7:23 | 8:28 | 9:28 | 10:28]| 11:28 12:28| 13:28 | 14:28| 15:28| 16:28 | 17:28| 18:28| 19:28 | 20:28 | 22:28 | 23:38
= 151 Zidlochovice 9:29 12:29 14:29 16:29 18:29 MJ20:29
- 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:39 | 6:06 | 7:26 | 7:26 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:31 | 20:30 | 22:30 | 23:40
S | 101 Brno, Cernoviéky (x) 4:41 | 6:08 | 7:28 | 7:28 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:31 | 22:31 | 23:41
2 | 100 Brno, Trzni (x) 4:46 | 6:13 | 7:33 | 7:33 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35 | 22:35 | 23:45
g 100 Brno, Zvonarka (z) 4:48 | 6:15 | 7:35 | 7:35 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:37 | 22:37 | 23:47
§ 100 Brno, Uzka 4:50 | 6:17 | 7:37 | 7:37 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42] 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42 | 18:42| 19:42| 20:38| 22:38 !
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:50

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 702

@
)
{
&
®
t

zastavka celodenné na znameni

zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

701

Viniéné Sumice

Kovalovice

Tvarozna i

3 nejede 24.12.
jede také 7.4.,9.4.,30.4., 7.5., 5.7. a 17.11., nejede 24.12. a 31.12.
@3 nejede 24.12.,7.4,15.,85.,6.7.,28.10. a 17.11.
jede také 7.4., 1.5, 8.5., 6.7. a 17.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

720




